
Tisková zpráva,25. 6. 2024 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tisková zpráva:  MALÁ LETNÍ SCÉNA NEPOMUK 

Nepomuk, od 5. 7. do 30. 8. 2024 – každý pátek od 20.00 hodin  

nádvoří Městského muzea a galerie Nepomuk 

Letošní sezónu koncertů na Malé letní scéně zahájí v pátek 5. 7. zpěvačka Vlaďka Bauerová svým 

recitálem za doprovodu klavíristy Václava Greifa. O týden později se můžete těšit na ska-punk-rockový 

koncert rokycanské skupiny Nízká úroveň. První divadelní představení přiveze na Malou letní scénu 

Divadlo z Pošumaví 19. 7., kdy se dozvíte, Jak to vidí ryby z vody. Poslední červencový pátek vystoupí 

rocková klasika Turbo Revival Plzeň. V srpnu nás čeká folkrockový koncert originální autorské skupiny 

My3.avi. Plzeňská skupina Tabasker přiveze 9. 8. do Nepomuka klezmer – gypsy – folklor. O týden 

později se na pódiu představí folkový Vojta „Kiďák“ Tomáško se svými autorskými písničkami o lásce, 

přátelství, přírodě, víře i naději v lepší svět. V pátek 23. 8. zahraje své spirituály a písně ve vícehlasých 

úpravách skupina Elias. Poslední srpnový páteční večer na Malé letní scéně bude patřit divadelnímu 

uskupení Tyjátr Horažďovice a jeho Soubornému dílu Williama Shakespeara ve stodvacetin minutách. 

Vstupné na každou akci je 50 Kč. Vstupenky budou k zakoupení vždy na místě před akcí. Na akci bude 

možné zakoupit občerstvení. V případě nepříznivých podmínek se může akce přesunout do Městského 

muzea a galerie Nepomuk.  

„Malá letní scéna je tradiční kulturní oázou po skončení pracovního týdne, kde se lidé mohou pobavit, zatancovat 

si, dát si něco dobrého a zrelaxovat ještě před víkendem,“ zve místostarosta Pavel Motejzík. 

Tisková zpráva Nepomuk 



Tisková zpráva,25. 6. 2024 

 

2 
 

Program 
 
  5. 7. Vlaďka Bauerová, swing, jazz, šanson | od 20.00 hodin  

  12. 7. Nízká úroveň, ska punk | od 20.00 hodin  

  19. 7. Jak to vidí ryby z vody, Divadlo z Pošumaví | od 20.00 hodin  

  26. 7. Turbo Revival Plzeň, rock | od 20.00 hodin  

  2. 8. My3.avi, folk rock | od 20.00 hodin  

  9. 8. Tabasker, klezmer - gypsy - folklore | od 20.00 hodin  

  16. 8. Vojta „Kiďák“ Tomáško, folk | od 20.00 hodin  

  23. 8. Elias, spirituály a písně ve vícehlasých úpravách | od 20.00 hodin  

  30. 8. Souborné dílo Williama Shakespeara ve stodvaceti minutách, Tyjátr Horažďovice | od 20.00 hodin 
 

 

MALÁ LETNÍ SCÉNA NEPOMUK 

Malou letní scénu najdete na náměstí Augustina Němejce v prostoru nádvoří budovy Městského 

muzea a galerie Nepomuk (č.p. 126). Účinkující mají k dispozici vyvýšené pódium s dřevěnou podlahou 

kryté mobilní markýzou. Prostor disponuje kapacitou okolo 150-200 návštěvníků. Je zde možnost 

sezení, část z něho je krytá plachtou. Na akcích je zajištěn prodej občerstvení a bezbariérové toalety. 

Bezbariérový je i prostor Malé letní scény, který je přístupný průjezdem z náměstí od restaurace U 

Zeleného stromu. Malá letní scéna byla zbudována v roce 2004 a v roce 2010 prošla rekonstrukcí spolu 

s rodným domem A. Němejce. 

Kontakty: 

místostarosta města Nepomuk 

 Pavel Motejzík, DiS. 

 mob.: (+420) 604 442 409 

 tel.: (+420) 371 595 939 

 e-mail: kultura@urad-nepomuk.cz 

KIC Nepomuk 
 Ing. Petra Šašková  
 Tel.: 371 580 337 
 E-mail: petra.saskova@urad-nepomuk.cz 
 program 
 

 

 

 

 

 

 

Infocentrum 

 Bc. Šárka Boušová  

 tel.: (+420) 371 591 167 

 e-mail: infocentrum@nepomuk.cz 

 www.nepomuk.eu 

 

 

https://www.nepomuk.cz/obcan/udalosti/vladka-bauerova/
https://www.nepomuk.cz/obcan/udalosti/nizka-uroven/
https://www.nepomuk.cz/obcan/udalosti/jak-to-vidi-ryby-z-vody/
https://www.nepomuk.cz/obcan/udalosti/turbo-revival-plzen/
https://www.nepomuk.cz/obcan/udalosti/my3-avi/
https://www.nepomuk.cz/obcan/udalosti/tabasker/
https://www.nepomuk.cz/obcan/udalosti/vojta-ki-ak-tomasko/
https://www.nepomuk.cz/obcan/udalosti/elias/
https://www.nepomuk.cz/obcan/udalosti/souborne-dilo-williama-shakespeara-ve-stodvaceti-minutach/
mailto:petra.saskova@urad-nepomuk.cz

